
UCHWAŁA NR XLIII/338/2014
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę okresu dzierżawy działki nr 592 położonej w Kietrzu stanowiącej 
własność Gminy Kietrz i odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jedn.: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. ust. 1, pkt 7a, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tekst jedn. z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z późn. zm./ 

Rada Miejska w Kietrzu uchwala co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zmianę okresu dzierżawy działki nr 592 o pow. 0,1824 ha położonej w Kietrzu 
stanowiącej własność Gminy Kietrz, określonego umową dzierżawy nr WGN.6845.02.2013.HP z dnia 
08 stycznia 2013 roku zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza Kietrza nr 375.A.2012 z dnia 04.10.2012 roku 
w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę na okres do trzech lat nieruchomości niezabudowanej oznaczonej 
działką nr 592 położonej w Kietrzu, stanowiącej własność Gminy Kietrz, z okresu dzierżawy od 08 stycznia 
2013 roku do 07 stycznia 2016 roku, na okres dzierżawy na czas oznaczony od 08 stycznia 2013 roku do 
07 stycznia 2023 roku. 

§ 2. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości opisanej w § 1 z dotychczasowym dzierżawcą tej nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu

mgr inż. Czesław Gil

Id: 6B872660-D1BD-4715-A9A7-4404A379682C. Podpisany Strona 1




